NOVEMBRE 2020

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

ACCRS

Dimanch

2

3

4

6

Soupe aux choux Boulettes délicieuses Pates Curry au poulet

Fromage Légumes Sauce tomate au thon Quiche lorraine Couscous

Crudité Riz Salad César . Légumes

Légumes
9 10 11 12 13 14 15

Potage Casserole mexicaine Pizza Végé

légumes Salade de mais sur Pita

Grill Cheese Salade César

16

17

18

19

20

21

22

Soupe Minestrone Poulet Général Tao Macaroni au fromage Poisson au four Pain Gombo
Fromage Légumes Salade Pdt rissolées Salade du
Pain Riz Légumes jardin
Chaudrée de mais Vol-au-vent Assiette grecque Spaghetti
. poulet Pdt .
Pailles au fromage } Salade César
Légumes Salade

30

Soupe de poisson
Muffins aux courgettes
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